

# Nørre Aaby Bageri ApS

Grønnegade 12, 5580 Nørre Åby  
CVR-nr. 36 71 59 36

## Årsrapport for regnskabsåret 16.04.15 - 31.12.15

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 05.07.16

Carsten Bjørn Bak Matthiesen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 15

---

---

**Selskabet**

---

Nørre Aaby Bageri ApS  
Grønnegade 12  
5580 Nørre Åby

Hjemsted: Middelfart  
CVR-nr.: 36 71 59 36

---

**Direktion**

---

Annette Bing Andersen

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 16.04.15 - 31.12.15 for Nørre Aaby Bageri ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets egenkapital er tabt, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Usikkerheden vurderes så væsentlig, at anvendt regnskabspraksis ændret til brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørre Åby, den 5. juli 2016

**Direktionen**

Annette Bing Andersen

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Egenkapitalen er tabt, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets videre drift. Usikkerheden vurderes at være så væsentlig, at regnskabet ikke aflægges efter going concern, men efter realisationsprincippet.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 16.04.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -348.157. Balancen viser en egenkapital på DKK -298.157.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen har positive forventninger til 2016, men aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet jf. ovenfor.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	16.04.15
	31.12.15
Note	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.284.973</b>
2 Personaleomkostninger	-1.610.564
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-325.591</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.621
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-343.212</b>
4 Andre finansielle indtægter	19
5 Andre finansielle omkostninger	-4.964
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-4.945</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-348.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-348.157
<b>I alt</b>	<b>-348.157</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.15
		DKK
Note		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.979
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.979</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.979</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	95.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>95.000</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.060
	Andre tilgodehavender	28.249
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	50.000
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>136.309</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.876</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>264.185</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>342.164</b>



<b>PASSIVER</b>		31.12.15
		DKK
Note		
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	-348.157
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-298.157</b>
	Gæld til kreditinstitutter	103.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.537
	Anden gæld	452.505
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>640.321</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>640.321</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>342.164</b>

7 Eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets regnskab aflægges efter realisationsprincippet.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

**BALANCE****Aktiver**

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

**Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 16.04.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Egenkapitalen er tabt, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets videre drift. Usikkerheden vurderes at være så væsentlig, at regnskabet ikke aflægges efter going concern, men efter realisationsprincippet.

16.04.15  
31.12.15  
DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.435.534
Pensioner	141.305
Andre omkostninger til social sikring	10.849
Personaleomkostninger i øvrigt	22.876
I alt	1.610.564

## 3. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.621
I alt	17.621

## 4. Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter	19
I alt	19

16.04.15  
31.12.15  
DKK

## 5. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	4.964
I alt	4.964

## 6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 16.04.15 - 31.12.15</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-348.157
Saldo pr. 31.12.15	50.000	-348.157

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

## 7. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 8. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.DKK 100 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

**9. Nærtstående parter**

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Kostpris pr. 15.04.15	50.000
Kostpris pr. 31.12.15	50.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	50.000